
Tiberiados bendruomenės brolių seminaro „Džiaugsmo ir vilties tema 

Biblijoje. Praktinė dalis: kaip pritaikyti bibliodramos elementus pamokoje? 

2011-02-22 

 

Ţydiškų šokių aprašymai 

 

1 ŠOKIS 

 

Kompaktinio disko „Danses d‘Israёl“ 2 melodija 

 

Šokio pavadinimas:  
 

„Sissu et Yerushalayim“ („Dţiaukitės drauge su Jeruzale“) 
 

Šokio eiga: 

 

Šokis šokamas sustojus ratu vienam paskui kitą. 

 

1 ETAPAS 

 

Kairę ranką uždėti ant savo kairiojo peties, 

Dešinę - ant kaimyno kairės rankos, kurią jis uždėjo ant savo peties. 

4 žingsniai į priekį, pradedant dešine koja. 

Padarius 4 žingsnius, dešinė koja statoma į priekį ant kulno, po to dedama atgal ant pirštų. 

 

1 Etapas kartojamas 4 kartus, tada seka 2 etapas. 

 

2 ETAPAS 

 

Atsistojame veidu į rato centrą. 

Einame 4 žingsnius į rato centrą pradedant dešine koja, po truputį keliant rankas į viršų (rankų delnai 

atsukti į save). 

Centre treptelti dešine koja 2 kartus, tuo pačiu metu keliant rankas į viršų, į dešinę/ į kairę pusę sušunkant 

„Hei“ 

Atbulomis 4 žingsnius (dešinė, kairė) grįžtama iš rato centro, iš viršaus nuleidžiant rankas (delnai atsukti į 

save). 

Treptelti dešine koja du kartus, tuo pačiu metu keliant rankas į viršų, į dešinę / į kairę pusę sušunkant 

„Hei“ 

 

2 Etapas kartojamas 2 kartus, tada seka 1 etapas 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 ŠOKIS 

 

Kompaktinio disko „Danses d‘Israёl“ 3 melodija 

 

Šokio pavadinimas:  
 

„Debka kafrit“ („Gyvatė“) 
 

Šokio eiga: 

 

Šokis šokamas sustojus vienam paskui kitą, vienas yra vedantysis; laikomasi susikibus už rankų, dešine 

ranka laikant kaimyno kairę ranką. 

 

1 ETAPAS 

 

8 treptelėjimai dešine koja. 

 

2 ETAPAS 

 

Einami 8 žingniai į priekį pradedant dešine koja: 

Atidarai dešinę koją, pristatai kairę. 

Atidarai kairę koją, pristatai dešinę. 

 

3 ETAPAS 

 

Užšoki ant kairės kojos (kaip gandras), su dešine koja sutrepsi 2 kartus šalia kairės kojos (tai kartojama 3 

kartus šokinėjant į rato vidurį). 

Grįžtama atgal, šokinėjant su kaire koja į dešinę pusę 3 kartus 

 

3 Etapas kartojamas 2 kartus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 ŠOKIS 

 

Kompaktinio disko „Danses d‘Israёl“ 4 melodija 

 

Šokio pavadinimas:  
 

„Hashual“ („Laputė“) 
 

Šokio eiga: 

 

Šokis šokamas sustojus ratu vienam paskui kitą. 

 

1 ETAPAS 

 

7 žingsniai į priekį pradedant dešine koja. 

Padarius septynis žingsnius, dešinė koja pasilieka priekyje, tada kairę koją kryžiuoti prieš dešinę koją po 

truputį sukantis veidu į rato centrą; dešinę koja atidarai, su kaire koja kryžiuoji už dešinės kojos, dešinę 

atidarai ir pristatai prie kairės kojos. 

 

1 Etapas kartojamas 2 kartus 

 

2 ETAPAS 

 

Atsisukus veidu į rato centrą, pristatomu žingsneliu („Bitute pilkoji“ 4 kartus padarai pristatomą žingsnelį) 

einant į rato centrą, delnai atsukti į viršų, tartum neštum auką, po truputį keliant rankas į viršų. 

Tai atlikus einama atbulomis 3 žingsnius, šokama ant dešinės kojos keliant kairę koją (kaip gandras), 

toliau einama atbulomis 3 žingsnius, šokant ant kairės kojos, į viršų keliama dešinė koja (kaip gandras). 

 

2 Etapas kartojamas 2 kartus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 ŠOKIS 

Kompaktinio disko „Danses d‘Israёl“ 5 melodija 

 

Šokio pavadinimas:  

 

„Ma naavou“ („Amţinasis“) 

 
Šokio eiga: 

 

Šokis šokamas sustojus ratu vienam paskui kitą. 

 

1 ETAPAS 

 

Pradedama eiti į priekį pradedant dešine koja. 

 

Dedama dešinė koja, kairė. Tada kairė koja pristatoma prie dešinės kojos. 

Vėl iš naujo dedama dešinė koja, kairė, vėl dešinė, dešinė pristatoma prie kairės. 

 

Apsisukama į kitą pusę ir vėl viskas iš naujo 

 

Dedama dešinė koja, kairė. Tada kairė koja pristatoma prie dešinės kojos. 

Vėl iš naujo dedama dešinė koja, kairė, vėl dešinė, dešinė pristatoma prie kairės. 

 

2 ETAPAS 

 

Atsistojus veidu į rato centrą sūpuojamas kūdikėlis Jėzus į dešinę pusę, į kairę pusę ir supant į dešinę pusę 

apsisukama per dešinįjį petį. 

 

Po to sūpuojame į kairę, į dešinę ir supant į kairę pusę apsisukama per kairįjį petį. 

 

Tada pasisukus šonu į rato centrą, supuojama į dešinę, į kairę, ir supant į dešinę sukamasi aplinkui per 

dešinį petį į rato centrą. 

Iš rato centro, į kairę, į dešinę, ir supant į kairę sukamasi aplinkui per kairįjį petį iš rato centro į išorę. 

 

 

 

 


